
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 B - Juniorinnen U 18 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden 7 7:0 54:9 111:27 759:384
2 TAV Eppertshausen 7 6:1 45:18 94:40 692:436
3 TC Ober-Ramstadt 7 5:2 39:24 85:53 655:499
4 TC Bickenbach II 7 4:3 28:35 64:74 552:609
5 MTV Urberach II 7 3:4 32:31 69:69 577:574
6 TSV Nieder-Ramstadt 7 2:5 29:34 64:74 584:581
7 TV Groß-Umstadt 7 1:6 15:48 33:99 381:685
8 TC Groß-Zimmern 7 0:7 10:53 24:108 290:722

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.07.0003 01:00 TC Bickenbach II TC Groß-Zimmern 8:1
Sa. 03.05.2003 MTV Urberach II

TC Ober-Ramstadt
TAV Eppertshausen

TV Groß-Umstadt
TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Roden

9:0
7:2
1:8

Sa. 10.05.2003 TV Groß-Umstadt
TC Groß-Zimmern
TC Ober-Roden

TC Ober-Ramstadt
MTV Urberach II
TC Bickenbach II

3:6
1:8
7:2

Mo.12.05.2003 TSV Nieder-Ramstadt TAV Eppertshausen 3:6
Sa. 17.05.2003 MTV Urberach II

TC Ober-Ramstadt
TAV Eppertshausen

TC Bickenbach II
TC Groß-Zimmern
TV Groß-Umstadt

4:5
6:3
9:0

Sa. 24.05.2003 TV Groß-Umstadt
TC Groß-Zimmern
TC Bickenbach II
TC Ober-Roden

TSV Nieder-Ramstadt
TAV Eppertshausen
TC Ober-Ramstadt
MTV Urberach II

3:6
0:9
3:6
9:0

Sa. 31.05.2003 TSV Nieder-Ramstadt
TC Ober-Ramstadt
TAV Eppertshausen
TV Groß-Umstadt

TC Groß-Zimmern
MTV Urberach II
TC Bickenbach II
TC Ober-Roden

8:1
7:2
9:0
0:9

Sa. 14.06.2003 TC Groß-Zimmern
TC Bickenbach II
MTV Urberach II
TC Ober-Roden

TV Groß-Umstadt
TSV Nieder-Ramstadt
TAV Eppertshausen
TC Ober-Ramstadt

4:5
5:4
3:6
6:3

Mo.16.06.2003 TSV Nieder-Ramstadt TC Ober-Roden 3:6
Sa. 21.06.2003 TSV Nieder-Ramstadt

TV Groß-Umstadt
TAV Eppertshausen
TC Groß-Zimmern

MTV Urberach II
TC Bickenbach II
TC Ober-Ramstadt
TC Ober-Roden

3:6
4:5
5:4
0:9
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