

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 12 B - Juniorinnen U 18 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Ober-Roden	7	7:0	54:9	111:27	759:384
▲ 2	TAV Eppertshausen	7	6:1	45:18	94:40	692:436
3	TC Ober-Ramstadt	7	5:2	39:24	85:53	655:499
4	TC Bickenbach II	7	4:3	28:35	64:74	552:609
5	MTV Urberach II	7	3:4	32:31	69:69	577:574
6	TSV Nieder-Ramstadt	7	2:5	29:34	64:74	584:581
7	TV Groß-Umstadt	7	1:6	15:48	33:99	381:685
8	TC Groß-Zimmern	7	0:7	10:53	24:108	290:722



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 04.07.2003 01:00	TC Bickenbach II	TC Groß-Zimmern	8:1
Sa. 03.05.2003	MTV Urberach II	TV Groß-Umstadt	9:0
	TC Ober-Ramstadt	TSV Nieder-Ramstadt	7:2
	TAV Eppertshausen	TC Ober-Roden	1:8
Sa. 10.05.2003	TV Groß-Umstadt	TC Ober-Ramstadt	3:6
	TC Groß-Zimmern	MTV Urberach II	1:8
	TC Ober-Roden	TC Bickenbach II	7:2
Mo. 12.05.2003	TSV Nieder-Ramstadt	TAV Eppertshausen	3:6
Sa. 17.05.2003	MTV Urberach II	TC Bickenbach II	4:5
	TC Ober-Ramstadt	TC Groß-Zimmern	6:3
	TAV Eppertshausen	TV Groß-Umstadt	9:0
Sa. 24.05.2003	TV Groß-Umstadt	TSV Nieder-Ramstadt	3:6
	TC Groß-Zimmern	TAV Eppertshausen	0:9
	TC Bickenbach II	TC Ober-Ramstadt	3:6
	TC Ober-Roden	MTV Urberach II	9:0
Sa. 31.05.2003	TSV Nieder-Ramstadt	TC Groß-Zimmern	8:1
	TC Ober-Ramstadt	MTV Urberach II	7:2
	TAV Eppertshausen	TC Bickenbach II	9:0
	TV Groß-Umstadt	TC Ober-Roden	0:9
Sa. 14.06.2003	TC Groß-Zimmern	TV Groß-Umstadt	4:5
	TC Bickenbach II	TSV Nieder-Ramstadt	5:4
	MTV Urberach II	TAV Eppertshausen	3:6
	TC Ober-Roden	TC Ober-Ramstadt	6:3
Mo. 16.06.2003	TSV Nieder-Ramstadt	TC Ober-Roden	3:6
Sa. 21.06.2003	TSV Nieder-Ramstadt	MTV Urberach II	3:6
	TV Groß-Umstadt	TC Bickenbach II	4:5
	TAV Eppertshausen	TC Ober-Ramstadt	5:4
	TC Groß-Zimmern	TC Ober-Roden	0:9